
SALON: 202 MAQUETAS 202 202 202

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

TDR-II RM-II TDR-II O-I

RM-II O-I TDR-II RM-II HA-II

TC-III HA-V TP-III INS-I DM

INS-I TC-III HA-V INS-I TP-III

O-I TP-III DM TC-III

HORAS

3

3

3

3

3

2

3

3

23

CLAVE MATERIA CATEDRATICO

CUN
Centro Univeristrio del Noreste

CARRERA:                          ARQUITECTO             SEMESTRE:            5°A         

PERIODO: AGOSTO - DICIEMBRE 2023

HORARIO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 6:15 RECESO

6:15 - 7:15

7:15 - 8:15

8:15 - 9:15

TP-III TALLER DE PROYECTOS III ARQ. JOSE MARIA HUERTA RODRIGUEZ

TDR-II TECNICAS DE REPRESENTACION II ARQ. MARIO ALBERTO VELAZQUEZ VILLARREAL

TC-III TALLER DE CONSTRUCCION III ARQ. MARIO BANDA MANRIQUEZ

INS-I INSTALACIONES I ING. FRANCISCO MARTIN SANTILLAN MORALES

HA-V HISTORIA  DE LA ARQUITECTURA V ARQ. JORGE CEBALLOS DE LA ROSA

DM DEMOGRAFIA ARQ. MIGUEL URIARTE NAVARRETE

RM-II RESITENCIA DE MATERIALES II MOISES SALAZAR FLORES

O-I OPTATIVA I ING. CECIA EDITH SANCHEZ MONTERRUBIO


